

B U S 15/86

indsamlingsperiode: 6.sept. -14.sept.86

hulkort nr. VII

<p>1 Ja</p> <p>2 Nej GÅ TIL</p> <p>3 Ved ikke SPM. 769</p>	<p>761. Har De her i husstanden modtaget pjecen om, hvorledes De skal forholde Dem, hvis der skulle indtræffe uheld eller ulykker på atomkraftværket i Barsebäck i Sverige?</p>	<p>769-773. Den borgerlige regerings økonomiske politik har taget sigte på forbedringer på en række områder. Man har villet holde inflationen nede for at sikre konkurrenceevnen, man har villet øge beskæftigelsen, der er et mål i sig selv, man har villet nedsætte renten, så erhvervslivet får lettere finansiering. Man har villet afskaffe underskuddet på statsbudgettet ved besparelser bl.a. i den offentlige sektor, og endelig har man villet afskaffe underskuddet på betalingsbalancen. Jeg vil nu spørge Dem for hvert af disse områder, om De synes, den borgerlige regering har gjort det meget godt, nogenlunde godt eller ikke godt.</p> <p>769 Først bekæmpelsen af inflationen. Synes De regeringen har gjort det meget godt, nogenlunde godt eller ikke godt?</p> <p>1 Meget godt</p> <p>2 Nogenlunde godt</p> <p>3 Ikke godt</p> <p>4 Ved ikke</p> <p>770. Dernæst forøgelse af beskæftigelsen. Synes De regeringen har gjort det meget godt, nogenlunde godt eller ikke godt?</p> <p>1 Meget godt</p> <p>2 Nogenlunde godt</p> <p>3 Ikke godt</p> <p>4 Ved ikke</p> <p>771. Herefter bestræbelsen efter at holde renten nede. Synes De regeringen har gjort det meget godt, nogenlunde godt eller ikke godt?</p> <p>1 Meget godt</p> <p>2 Nogenlunde godt</p> <p>3 Ikke godt</p> <p>4 Ved ikke</p>
<p>1 Nej GÅ TIL SPM. 769</p> <p>2 Ja, helt</p> <p>3 Ja, delvist</p>	<p>762. (HVIS JA:) - Har De læst pjecen helt eller delvist?</p>	
<p>1 Ja GÅ TIL SPM. 766</p> <p>2 Nej</p> <p>3 Ved ikke</p>	<p>763. (HVIS JA:) - Fandt De pjecen tilstrækkelig oplysende?</p>	
<p>NOTER: Kodeliste</p> <p>se næste side</p>	<p>764-765. (HVIS NEJ ELLER VED IKKE) - Hvad savnede De oplysning om?</p>	
<p>NOTER: Kodeliste</p> <p>se næste side</p>	<p>766-767. ALLE DER HAR LÆST PJECEN HELT ELLER DELVIST:</p> <p>Hvad synes De er det vigtigste pjecen giver oplysning om?</p>	

B U S 15/86

indsamlingsperiode: 6.sept. - 14.sept.86.

hulkort: VII

<p>772. Så ønsket om at fjerne underskuddet på statsbudgettet. Synes De regeringen har gjort det meget godt, nogenlunde godt eller ikke godt?</p> <p>1 Meget godt 2 Nogenlunde godt 3 Ikke godt 4 Ved ikke</p>	<p>775. Man taler ofte i den politiske debat om de velhavende uden nærmere gengivelse af hvem det er. Hvorledes vil De karakterisere den husstand, De selv bor i, hører den til blandt dem man vil kalde velhavende?</p> <p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>
<p>773. Endelig ønsket om at nedbringe underskuddet på betalingsbalancen. Synes De regeringen har gjort det meget godt nogenlunde godt eller ikke godt?</p> <p>1 Meget godt 2 Nogenlunde godt 3 Ikke godt 4 Ved ikke</p>	<p>776. Har De hørt eller læst om, at SF's formand Gert Petersen i en kort periode under krigen, da han var 13-14 år, var medlem af en naziorganisation?</p> <p>1 Ja 2 Nej GÅ TIL 3 Ved ikke SPM. 778</p>
<p>774. Alle er enige om, at det private forbrug er for stort her i landet. Det er blevet foreslået at sætte moms op for at begrænse forbruget. Mener De, at det ville være en retfærdig måde at begrænse forbruget på eller mener De, det ville være en uretfærdig måde?</p> <p>1 Retfærdig 2 Uretfærdig 3 Ved ikke</p>	<p>777. (HVIS JA:) - Mener De hans alder på dette tidspunkt undskylder, at han meldte sig ind?</p> <p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>
<p>=====</p>	<p>778. Senere har Gert Petersen først benægtet, at han var medlem, men har senere indrømmet, at han var medlem. Synes De, at det er forståeligt, at Gert Petersen i første omgang løj om sit medlemskab eller mener De, det er belastende for ham, at han ikke straks indrømmede sit medlemskab?</p> <p>1 Forståeligt 2 Belastende 3 Ved ikke</p>

hulkort: VIII

=====

<p>821. Folketinget har udsat beslutningen om at bygge atomkraftværker i Danmark, indtil man har fundet en tilstrækkelig sikker måde at opbevare atomaffaldet på. Hvis eller når Folketinget på et eller andet tidspunkt mener, dette problem er løst og beslutter at bygge atomkraftværker, vil dette spørgsmål muligvis komme til folkeafstemning. Vil De ved en folkeafstemning stemme ja til atomkraft eller nej til atomkraft?</p> <p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>
--